СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

   от  « 09 » февраля 2016 г.   № 25
                                  с. Бодеевка
О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов Лискинского
муниципального района от 13.11.2015 № 12
«О введении в действие земельного налога,
установлении ставок и сроков его уплаты»
В связи с вступлением в силу Приказа Министерства экономического  развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области,
р е ш и л :
1. Признать   утратившим   силу   Решение   Совета   народных  депутатов
Лискинского муниципального района Воронежской области от 13.11.2015  №12 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты».
2. Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы  России по

Воронежской области № 14  при осуществлении своей деятельности в отношении начисления  земельного налога на территории Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района руководствоваться Решением Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 14.10.2014  №  139  «О введении в действие земельного налога,
установлении   ставок и   сроков   его   уплаты»   в редакции по состоянию на 23.09.2015.
3. Опубликовать настоящее решение в газете Лискинский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Бодеевского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
  Глава Бодеевского

 сельского поселения                                                             С.Н. Гуньков

 Председатель Совета

 народных депутатов                                                              Н.А. Бакулин

АКТ

обнародования  решения     Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 09.02.2016 г.  № 25 «О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 13.11.2015 № 12 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»»
09.02.2016 г.

Село Бодеевка

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Гунькова С.Н., секретаря комиссии Ивановой О.М., членов комиссии: Воронина А.М., Сериковой Е.Н., Романовой В.И. - составили настоящий акт в том, что 09.02.2016 года решение  Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 09.02.2016 г. № 25 «О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 13.11.2015 № 12  «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»» размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1. Внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Бодеевского сельского поселения по ул. Молодежная, 1 села Бодеевка;

2. Стенд у здания Дома культуры по ул. Советская, 40 села Бодеевка;

3. Доска объявлений у здания Сельского клуба по улице Центральная, 16 хутора Новозадонский;

4. Доска объявлений у здания магазина по ул. Тимофеева, 16-а села Машкино

С целью доведения до жителей, проживающих на территории Бодеевского сельского поселения. О чем и составлен настоящий акт.

_________________________________________________________________________

Председатель комиссии                                                      С.Н. Гуньков

Секретарь комиссии                                                             О.М. Иванова

Члены комиссии                                                                    А.М. Воронин

                                                                                                 Е.Н. Серикова

                                                                                                 В.И. Романова